МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОЛЕНЕГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

678803, РС (Я), Аллаиховский улус с. Оленегорск, ул.Щербачкова, д.10  тел./факс: (41158) 234-15, e-mail: ososh.alla@yandex.ru

ПРИКАЗ
от  05.08.2020 г.
№ 133-ОД

«О зачислении в 1 класс на 2020/2021 учебный год»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования МОУ «Оленегорская средняя общеобразовательная школа», на основании заявления родителей,
приказываю:

1. Зачислить в 1-й класс на 2020/2021 учебный год следующих обучающихся:
- Голикова Романа Васильевича, 16.05.2013 г.р. с якутским языком обучения
- Ефимова Добрыню Петровича, 29.11.2013 г.р. с эвенским языком обучения

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: заявление Ефимовой А.О. от 04.08.2020 г
заявление Голиковой Е.А. от 05.08.2020 г

Директор МОУ «ОСОШ»:                                         В.Е. Колесова

[bookmark: _GoBack]